Numer referencyjny
Typ

Region

Lokalizacja

Front line

Widok na morze
Odlegtos¢ od morza
Powierzchnia
Wielkos¢ dziatki
Nie

Nie

Price

RE-AB-MAGI10
Mieszkanie
Kvarner > Opatija
Volosko

Tak

Tak

5m

100 sgm

99 sgm

2

2

€ 750 000
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Mieszkanie

Volosko, Kvarner

Luksusowy dwupokojowy apartament o powierzchni 99,81 m2 w butikowej rezydencji z basenem w pierwszej
linii do morza w Volosku!

Apartament AP10 oferuje dwie sypialnie z tazienkami, salon z nowoczesng kuchniag oraz dziatke o powierzchni
99 m2. plus garaz podziemny.

Wyjatkowa lokalizacja blisko wszystkich udogodnien: restauracji, baréw, supermarketu SPAR itp.

Mieszkanie nalezy do stylowej, niedawno odnowionej rezydencji. Sprzedawane jest catkowicie umeblowane i
wyposazone.

Mieszkanie doskonale zaprojektowane, zgodnie z najnowszymi trendami.

Idealna oferta dla Opatiji zaréwno na zakwaterowanie prywatne, jak i na wynajem.

Ogdlne dodatkowe koszty ponoszone przez nabywce nieruchomosci w Chorwacji wynoszg okoto 7% catkowitego
kosztu nieruchomosci, w tym: podatek od przeniesienia wtasnosci (3% wartosci nieruchomosci), prowizja
agencji / posrednictwa (3% + VAT od prowizji), optata adwokacka (okoto 1%), optata notarialna, optata za
rejestracje sadowgq i oficjalne koszty ttumaczenia przysiegtego. Umowa agencyjna / brokerska jest podpisywana
przed wizytg w nieruchomosciach.
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Mieszkanie o)

Volosko, Kvarner Adrionika

Cena za m2:
7500 €

Srednia cena/m? tego typu w Mediana ceny/m? tego typu w
tym regionie: tym regionie:
7130 € 6232 €

Srednia cena za m? tego typu Mediana ceny/m? tego typu w
obiektéw w Chorwaciji: Chorwacji:
5464 € 4963 €
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